大连世茂嘉年华项目一期76号地块项目总图方案公示

大金普城建发[2018]第035号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见大连金普新区管委会网站http://218.25.154.156及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后 10日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区城乡建设局

 2018年06月 22日

[image: image1.jpg]ikl AR

SEHREF TR R TaiR
[ 2 L] ] =t A Rr®
I : T O s 00 o
v | P HEERBTR 3507 0. 2%
: ,!%’;:w;: ';{L:"mm"nff | NEARER 250 418
15 e »
it 1o 0 | e SRearm = —
PRI T rer s s s o
v | e
MR |
77
w | seos [stagmE
i L L EOCE
| samnsemEn v e o
sE ~ >
SREE s | 0500 |
[ e N
I EEFE F | |zexta np, onnsuzer
REAR A e easmi
i -
-~ e
il I £
REER E ™

ol
|

J

DR,

[

L BIRRRAS SASRRE WE5HEE

5 BAFCASIAOIRE HEAeS. | i

o WSRO

1 SRS CE SR TARRRRNSERARRI, ISR ARORUE.

3 RS mx»uwﬁmgﬂm LRNNBRIER. - -

T AR TR
e mhEg | (V)
2 | #x | IEEES
EIERR: IEERY
2 ¥ #E 235.35
a2 e 238 36
2 |2 | e= s
« |2 | &t N
| 2 |t L s
s | 2 | Bt [z53s
[] 2z [ | B
o 2 | B R
3 [+ [ ue oA
B |« (23 1501 | 1
L} 4 e B
w0 | 4 | #% | 154011
" 4 23
| 4 | €2 1
4 #E 1
4 33 o | [
< e _wwn | |
1% ° [33 a0 | |
o e [eE e |
1® < e 1540 11
w | e | g2 wwn
w [+ | #E o
a1 | #%  wwn
|« | #® G
a |4 | #x  wx
n | 4 | #% wiw | | ||
) 4+ e 1540 1)
2% L) HE 3908 22
2 " #E 4735 87
l2e |0 | e wew |
x| o T 8 16| T i
30 [] £33 1552.46. AEBEABRLE.
a | w | wE e | T
I T T N T
2 | 0| #=  smeor | I 3 BURRRANRY RS
@ | 0| fE e + RORERTAUASRE,
T I % i
% " fHE 3788 00
o | e Renekan 7201 ¢a 302, 10024
w | 1w |[REReRR | 7351 18 160,62 317, 58l224. 0| T Teenane | some |
Bt FEs [ I aas.08 176104 | 32400 | soms.02 |
w0 | [ | e .
i e e e e

I REFARE

el

AFERe

o EHAE®
b RREL )

Py
mrERLAD

[ owe

]

3-3z@mE

s = o & "
= | 5 =
w % 2 S
= = H = C
& 5 :g i =
2 = 2 H 4
ELE K - l E #
=T = g £

总图：

项目名称：大连世茂嘉年华项目一期76号地块

项目位置:金州区大魏家街道后石村

使用性质：商住用地

用地面积：65773㎡

容积率：1.2

建筑控制高度：≦60米

审批事项：总图

公示时间：2018年06月23日至2018年07月02日

公示内容咨询电话：87618269

公示意见反馈电话：87612661

网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com